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Kode provinsi

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

Nama
provinsi

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

Kode
kabupaten

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Nama
kabupaten

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

Purwakarta

Kode
kecamatan
bps

3214101

3214101

3214101

3214101

3214101

3214101

3214101

3214101

3214101

3214101

Kode
kecamatan
kemendagri

32.14.12

32.14.12

32.14.12

32.14.12

32.14.12

32.14.12

32.14.12

32.14.12

32.14.12

32.14.12

Nama
kecamatan

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

Sumber air minum

AIR KEMASAN
BERMERK

AIR ISI ULANG

LEDENG DENGAN
METERAN

LEDENG TANPA
METERAN

SUMUR BOR ATAU
POMPA

SUMUR

MATA AIR

SUNGAI/DANAU/KOLAM/
WADUKI/SITU/
EMBUNG/BENDUNGAN

AIR

LAINNYA

2014

Banyaknya Desa,Kelurahan Menurut Sumber Air Minum Sebagian Besar Keluarga di Kecamatan Babakancikao, 2014, 2018, dan 2020 Kabupaten

2018

2020




Kode provinsi

INETEY
provinsi

Kode
kabupaten

NEINEY
kabupaten

Kode
kecamatan
bps

Kode
kecamatan
kemendagri

Nama
kecamatan

Sumber air minum

2014

2018

2020
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Sumber/Source:
Pendataan
Potensi Desa
(Podes) 2020
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Sumber : Kecamatan Babakancikao



